I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Suresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
D-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yuzdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alig-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katilma Pay ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

TPV-AURA PORTFOY iKINCi DEGISKEN FON
0-2022

TPV-AURA PORTFQY IKINCI DEGISKEN FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.

AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
9,072,750.60

2,415,333.000

25 Mayis 2018

Suresizdir.

3.756315
3.503266
7.22
38.54
51.63

43.07
0.00
0.00
1.30
0.00
10.74
10.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17.36
0.00
0.00
17.29
0.00
0

0.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.55
395,072.70
280,817.02




VADEY SATIN © REPO BORSA

MENKUL KIYMET D(;VI irﬁsgﬁ' e aray | SINKODU ANLO PAIZ ODEVE NS&;EQL Biiii'\‘("/\%@ ALIS 'Sggmlo TEMINAT ~ SOZLESME NETTU'ﬁgIUs GUDNEngRBR ot GrUP (34) T?:;SM T?;SM
CINSI on ORANI SAYISI TaRiHL - OO TuTAR NO GORE)  GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Turk
ADESE o’ AS;E;E@ TREADSE00015 2300000 0817688 26/10/22 O azaz 1280000  20,440.00 071 032 032
AEFES o ANEOW TRAAEFES1A9 70000 48277143 31/10/22 YA 47.960000  33,572.00 081 037 037
AEFES o ANEOW TRAAEFES1A9 -600.00  48.053300 31/10/22 o9 47.960000  -28,776.00 -0.69 032 032
AKSEN o’ ’Bfgﬁ;i?i TREAKSNO0011 1,000.00  30.587280 31/10/22 O aores 41400000  41,400.00 1.00 045 046
AKSEN o’ ’Bfgﬁ;i?i TREAKSNO0011 110000 30587278 31/10/22 S aoes 41.400000 -4,140.00 0.10 005 005
AKSGY o’ AKiAssYO TREAIGY00017 930000  3.834851 31/10/22 O 00 5050000  46,965.00 113 052 052
AKSGY o’ AKiAssYO TREAIGY00017 550000  3.834850 27/10/22 O o0 5050000  -27,775.00 067 031 031
ANGEN o’ A?‘:,\T“?/LEM TREANGNO00028 70000 35572414 31/10/22 o0 37.740000  26418.00 0.64 020 029
ANGEN o’ A?‘:,\T“?/LEM TREANGNO00028 20000 35788340 31/10/22 o0 37.740000 -7,548.00 018 008 008
ANHYT L ALY TRAANHYTO103 220000  14.700000 24/10/22 i 15040000  33,088.00 0.80 036 036
ANHYT L Ao TRAANHYT9103 2,500.00  15.082000 31/10/22 oot 15.040000  37,600.00 0.91 041 041
ARDYZ L A';?Li(;?,\fp TREARDY00023 6,627.00 6569368 31/10/22 O 2ot 7720000 51,160.44 123 056 056
ARDYZ L A';?Li(;?,\fp TREARDY00023 1,800.00  7.425000 27/10/22 O 2ot 7720000  13,896.00 0.33 015 015
ARSAN LRy TRAARSANO1BL 560000  6.895836 27/10/22 oot 7.840000 4390400 1.06 048 048
ARSAN LRy TRAARSANO1BL 90000  7.950000 31/10/22 oot 7.840000 7,056.00 017 008 008
ASELS T e K TRAASELS91H2 1,025.00 22.751912 2508/22 S a4 32220000 3302550 0.80 036 036
AYGAZ TL  AYGAZAS. TRAAYGAZ91EQ 20060  37.280024 31/10/22 O oo 58900000  11815.40 0.28 013 013
BAGFS L TRABAGFSO1E2 35000  19.903829 22109/22 O o0 36520000  12,782.00 031 014 014
BAGFS T gonobtS TRABAGFSO1E2 410000 19.903840 31/10/22 O o0 36.520000 -3,652.00 -0.09 004 004
BIMAS L E,:Xg\';ii&( TREBIMMO0018 860.00 128.997174 31/10/22 rvsovies 134000000  115,240.00 2.78 126 127
BIMAS L E,:Xg\';ii&( TREBIMMO0018 .285.00 129.205096 31/10/22 rvsovies 134000000  -38,190.00 0,92 042 042
BIZIM L TSET"XN TREBZMT00017 440000 24833432 31/10/22 a0 27.260000  119,944.00 2.89 132 132
BIZIM L TSET"XN TREBZMT00017 885.00  24.833440 31/10/22 a0 27.260000  -24125.10 058 021 027
BRSAN T aoRioeh TRABRSANO1GS 900.00  49.068833 31/10/22 v 53100000  47,790.00 115 052 053
BRSAN T aoRioeh TRABRSANO1GS 10000  52.450000 31/10/22 v 53.100000 5,310.00 013 006 006
ccoLa T %OECC’;S%Q TRECOLA00011 70500 147.934936 31/10/22 e 172000000  121,260.00 2.92 133 134
ccoLa T %OECC’;E(Z_LQ TRECOLA00011 3000 149.424696 31/10/22 i 172.000000 -5,160.00 012 006 -0.06
CEMAS LM TRECMAS00010 360000  1.422603 15/09/22 il 1.990000 7,164.00 017 008 008
CIMSA T C%“é'ﬁﬁo TRACIMSAO1F9 1,800.00  59.716689 27/10/22 PG 76650000  137,970.00 332 151 152
CLEBI T %EE;EVE:'SIHQ\? TRACLEBI9IMS 17500  206.200000 28/06/22 O oA 524500000  91787.50 221 101 101
DEVA T s TRADEVAWOLE2 210000  39.177243 31/10/22 o 44900000  94,290.00 227 103 104
DEVA T s TRADEVAWOLE2 20000 39.483563 31/10/22 2o 44.900000 -8,980.00 022 010 010
DOHOL Lo TRADOHOL91Q8 590000 5421739 27/10/22 i 5060000 3516400 0.85 038 039
DOHOL TL S|ER)SEGTAL’\|‘ER TRADOHOL91Q8 1,100.00 6.070000 27/10/22 8%1&%53102531 5.960000 6,556.00 0.16 0.07 0.07
ECILC TL Eczici:SIBAsl TRAECILC91EO 2,300.00 14.750000 17/10/22 8i1;§7101§:;2 19.930000 45,839.00 1.10 0.50 0.51
EGPRO TL E—%EA:E?\F/”E_ TRAEGPRO91E8 1,000.00 48.900000 26/10/22 8%1&(?615[;?[)22 48.200000 48,200.00 1.16 0.53 0.53
EGPRO TL E—%EA:E?\F/”E_ TRAEGPRO91E8 -200.00 48.900000 27/10/22 8%1&(?615[;?[)22 48.200000 -9,640.00 -0.23 -0.11 -0.11
ENJSA TL E[‘EE‘;—J::Q TREENSA00014 1,100.00 19.650000 27/10/22 8(;1%(;53102[?26[?0 20.500000 22,550.00 0.54 0.25 0.25



ENJSA

FRIGO

FROTO

FROTO

GENIL

GENIL

GLRYH

GLRYH

GOLTS

GSRAY

HALKB

HLGYO

IHGZT

IHLAS

ISCTR

KAREL

KARTN

KCHOL

KCHOL

KLMSN

KMPUR

KONKA

KORDS

KORDS

KOZAA

KOZAA

KOZAL

KRDMA

KRDMA

KRDMB

LKMNH

LOGO

LOGO

MAVI

MAVI

MERCN

MERCN

MGROS

MGROS

MIATK

ODAS

PETUN

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ENERJISA
ELEKTRIK
FRIGO-PAK
GIDA
FORD
OTOMOTIV
FORD
OTOMOTIV
Gen llag ve
Saglik Urinleri
Gen llag ve
Saglik Urinleri
GULER
YATIRIM
GULER
YATIRIM
GOLTAS
GOLLER
GALATASARA
Y SPORTIF
T. HALK
BANKASI A.S.
HALK
GAYRIMENK
IHLAS
GAZETECILIK
IHLAS
HOLDING
T.IS BANKASI
AS.
KAREL
ELEKTRONIK
KARTONSAN
KARTON
KOG
HOLDING
KOG
HOLDING
KLIMASAN
KLIMA
KIMTEKS
POLIURETAN
Konya Kagit
Sanayi ve
KORDSA
GLOBAL
KORDSA
GLOBAL
KOZA
ANADOLU
KOZA
ANADOLU
KOZA ALTIN
ISLETMELERI
KARDEMIR
KARABUK
KARDEMIR
KARABUK
KARDEMIR
KARABUK
LOKMAN
HEKIM
LOGO
YAZILIM
LOGO
YAZILIM
MAVI GIYIM
SANAYI VE
MAVI GIYIM
SANAYI VE
MERCAN
KIMYA
MERCAN
KIMYA
MIGROS
TICARET AS.
MIGROS
TICARET A.S.
Mia Teknoloji
AS.
ODAS
ELEKTRIK
PINAR
ENTEGRE ET

TREENSA00014
TRAFRIGO91A8
TRAOTOSN91H6
TRAOTOSN91H6
TREGENL00024
TREGENL00024
TREBSKY00016
TREBSKY00016
TRAGOLTS91F0
TRAGSRAY91X9
TRETHALO00019
TREHLGY00016
TREIHGZ00019
TRAIHLAS91DS
TRAISCTR91N2
TREKREL00019
TRAKARTN91D4
TRAKCHOL91Q8
TRAKCHOL91Q8
TRAKLMSN91H5
TREKMPUO00017
TREKNKA00026
TRAKORDS91B2
TRAKORDS91B2
TREKOZA00014
TREKOZA00014
TREKOALO00014
TRAKRDMA91G3
TRAKRDMA91G3
TRAKRDMB91G1

TRELKMHO00013

TRALOGOW91U
2
TRALOGOW91U
2

TREMAVI00037
TREMAVI00037
TREMRCNO00023
TREMRCNO00023
TREMGTI00012
TREMGTI00012
TREMIATO00015
TREODAS00014

TRAPETUN91A5

4,350.00
9,000.00
425.00
40.00
2,082.00
-600.00
12,600.00
-2,200.00
1,500.00
7,200.00
1,900.00
1,900.00
70,800.00
65,000.00
5,000.00
0.43
200.00
800.00
-100.00
2,000.00
800.00
1,100.00
1,200.00
700.00
1,000.00
-300.00
125.00
2,600.00
1,100.00
3,200.00
300.00
2,900.00
300.00
1,500.00
100.00
1,125.00
-300.00
1,070.00
25.00
900.00
35,700.81

1,500.00

19.968354

5.296831

353.500306

359.400000

24.104284

24.104278

3.542379

3.574915

71.229627

5.412778

8.670000

2.910000

0.688509

0.601077

7.824290

13.441860

71.905350

52.003850

52.003843

14.562225

35.215813

24.490618

57.859333

64.598829

27.727430

27.727429

154.548480

9.967538

9.790000

9.879478

17.724167

46.278548

54.533333

74.170647

109.271200

21.534667

21.534667

109.944860

165.451200

60.210256

7.940999

43.413333

28/10/22

27/10/22

27/10/22

27/10/22

31/10/22

27/10/22

31/10/22

31/10/22

26/10/22

31/10/22

27/10/22

20/10/22

19/10/22

13/10/22

25/10/22

19/08/22

31/10/22

27110122

31/10/22

24/10/22

13/10/22

05/10/22

31/10/22

31/10/22

26/09/22

31/10/22

05/10/22

31/10/22

28/10/22

31/10/22

13/10/22

31/10/22

27110122

27110122

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

26/10/22

20/10/22

801005120660
877530020
801005120454
309130020
801005120588
470770020
801005120588
470770020
801005120616
146200020
801005120616
146200020
801005120730
651760020
801005120730
651760020
801005120288
468280020
801005120740
727560020
801005120379
215400020
801005119856
870730020
801005119745
716500020
801005119383
521300020
801005120215
053620020
801005116022
406410020
801005120503
682290020
801005120726
655210020
801005120726
655210020
801005120096
686730020
801005119389
279150020
801005118830
341630020
801005120696
898950020
801005120696
898950020
801005120739
921810020
801005120739
921810020
801005118877
392450020
801005120685
720360020
801005120685
720360020
801005120542
957230020
801005119381
589170020
801005120634
411470020
801005120634
411470020
801005120705
486310020
801005120705
486310020
801005120741
491410020
801005120741
491410020
801005120709
497010020
801005120709
497010020
801005120497
806970020
801005120260
855280020
801005119843
990020020

20.500000

6.760000

363.000000

363.000000

28.400000

28.400000

3.870000

3.870000

116.400000

5.340000

8.240000

3.690000

0.860000

0.750000

9.320000

19.280000

93.050000

55.600000

55.600000

18.010000

80.500000

43.440000

64.100000

64.100000

31.880000

31.880000

194.300000

9.670000

9.670000

9.660000

21.500000

52.550000

52.550000

87.150000

87.150000

25.840000

25.840000

121.000000

121.000000

63.350000

7.660000

48.014000

89,175.00
60,840.00
154,275.00
14,520.00
59,128.80
-17,040.00
48,762.00
-8,514.00
174,600.00
38,448.00
15,656.00
7,011.00
60,888.00
48,750.00
46,600.00
8.29
18,610.00
44,480.00
-5,560.00
36,020.00
64,400.00
47,784.00
76,920.00
44,870.00
31,880.00
-9,564.00
24,287.50
25,142.00
10,637.00
30,912.00
6,450.00
152,395.00
15,765.00
130,725.00
8,715.00
29,070.00
-7,752.00
129,470.00
3,025.00
57,015.00
273,468.20

72,021.00

215

1.47

3.72

0.35

1.42

-0.41

117

-0.21

4.20

0.93

0.38

0.17

1.47

117

112

0.00

0.45

1.07

-0.13

0.87

1.55

1.15

1.85

1.08

0.77

-0.23

0.58

0.61

0.26

0.74

0.16

3.67

0.38

3.15

0.21

0.70

-0.19

3.12

0.07

137

6.58

173

0.98

0.67

1.69

0.16

0.65

-0.19

0.54

-0.09

1.92

0.42

0.17

0.08

0.67

0.53

0.51

0.00

0.20

0.49

-0.06

0.40

0.71

0.52

0.84

0.49

0.35

-0.11

0.27

0.28

0.12

0.34

0.07

1.67

0.17

1.43

0.10

0.32

-0.09

142

0.03

0.63

3.00

0.79

0.98

0.67

1.70

0.16

0.65

-0.19

0.54

-0.09

1.92

0.42

0.17

0.08

0.67

0.54

0.51

0.00

0.21

0.49

-0.06

0.40

0.71

0.53

0.85

0.49

0.35

-0.11

0.27

0.28

0.12

0.34

0.07

1.68

0.17

1.44

0.10

0.32

-0.09

143

0.03

0.63

3.01

0.79



PEGASUS

PGSUS it HAVA
POLHO it Sgtgﬁg
RTALS T VAKNE AN,
RTALS T VAKNE AN,
SAHOL it Héﬁégﬁgf
SAHOL it Héﬁégﬁgf
SOKM LS MARsK(I)E"T'LER
SOKM LS MARsK(I)E}‘T'LER
TAVHL LS HAV;;-\rfi\l\//IANL
TCELL i T:ig;%i;"
TCELL i T:ig;%i;"
THYAO T yoLLARIAG.
THYAO T oLARIAO,
TIRE i MgSTDé/I',\TE
TKFEN i Jgfgﬂ(‘s
TTKOM i TEL;EEI\KAUNi
TTKOM i TEL;EEI\KAUNi
TTRAK LS TRAE:'I'RO'I;_VE
e n eeE
TUCLK T ALOMiYUM
TUKAS T GANAAVE
TUPRS i %Eiﬁg
ULKER i éf's‘ﬁsl
UsAK T seramik
UsAK T seramik
VESBE T BE\\/(/EETEEsLYA
YATAS i Y:ﬁ:@%E
YATAS i Y:ﬁ:@%E
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRECGDFA2215  TL . Eﬁ%ﬁﬁ 5
TRECGDFI2312  TL . Eﬁfo[riﬁ 5
TREAREN22314 T _ Aﬁ?gﬁ% G
TRFTERAS2318  TL MTEEFIZ\JL
TRSISGYA2214 T AYR!ﬁVIENK
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT180625T13 TL  HAZINE
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
TPP

02/12/22

12/01/23

02/02/23

29/05/23

09/12/22

07/11/22

TREPEGS00016
TREPOHO00012
TRERTALO00018
TRERTALO00018
TRASAHOL91Q5
TRASAHOL91Q5
TRESOKMO00022
TRESOKMO00022
TRETAVH00018
TRATCELL9IM1
TRATCELL9IM1
TRATHYAO91M5
TRATHYAO91M5
TRATIREW91D1
TRETKHO00012
TRETTLK00013
TRETTLKO00013
TRETTRKO00010
TUCLK
TUCLK
TRATUKAS91A3
TRATUPRS91E8
TREULKRO00015
TRAUSAKWI1F6
TRAUSAKWOI1F6
TREVEST00017
TRAYATAS91B4

TRAYATAS91B4

TRFCGDFA2215
TRFCGDF12312
TRFAREN22314
TRFTERA52318

TRSISGYA2214

TRT180625T13

29.00

28.50

40.72

19.24

18.65

13.00

80.00
1,000.00
22,000.25
1,500.00
875.00
-100.00
2,350.00
-100.00
100.00
700.00
-300.00
600.00
-100.00
400.00
300.00
4,080.00
-3,000.00
200.00
2,850.00
-1,250.00
1,000.00
424.84
1,050.00
6,700.00
-3,300.00
8,600.00
2,600.00
-1,000.00

360,645.93
360,645.93

150,000.00
150,000.00
580,000.00
150,000.00
100,000.00

1,130,000.00
1,130,000.00

1,002,493.15
1,002,493.15
1,002,493.15

289.308625

4.697880

7.894435

9.310000

27.840331

27.840335

21.019519

21.498902

70.608600

24.817143

24.817150

66.191150

66.191140

18.075525

33.613333

12.228559

12.228556

352.100000

17.389189

17.389181

8.848950

289.097230

22.200000

3.124378

3.124376

9.522326

18.942169

19.097200

94.518000

93.366000

87.856300

104.173600

100.000000

13.000000

31/10/22

25/07/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

21/10/22

31/10/22

31/10/22

24/10/22

31/10/22

31/10/22

19/10/22

31/10/22

31/10/22

27110122

31/10/22

27110122

31/10/22

31/10/22

31/10/22

31/10/22

27110122

27110122

31/10/22

31/10/22

20/09/22

13/10/22

14/10/22

22/07/22

15/11/21

31/10/22

29.029441

31.696000

40.724861

19.235790

21.458626

8071;)0553155014 320.200000 25,616.00
60950020 P810000  9p1000
8%1107055815527026 9.190000 202,182.30
580020, 2190000 1370500
8%1505075915556 33540000 29,347.50
8%1505075915556 33.540000 -3,354.00
8031503‘151102(;)27(;58 23.640000 55,554.00
8031503‘251102(;)27(;58 23.640000 -2,364.00
720020 70400000 784000
8%%‘?;;{?;? 25.640000 17,948.00
8%%‘?;;{?;? 25.640000 -7,692.00
8%1;'20355102(;)27030 101.300000 60,780.00
8%1;'20355102(;)27030 101300000  -10,130.00
80919010651102(;)25(;)3 22.880000 9,152.00
24500020 2900000 088800
8%1&?9102[?27;8 12.390000 50,551.20
8%1&?9102[?27;8 12.390000 -37,170.00
80516000651102[?26038 380.800000 76,160.00
8‘11;750554102[?26022 26.520000 75,582.00
8‘11;750554102[?26022 26.520000 -33,150.00
8‘11:6?31023725036 18.730000 18,730.00
802151075310252554 379.000000  161,013.22
8%1&f71;§25015 26.300000 27,615.00
0 4230000 204100
P 4230000 4395900
para00% 9000000 o00%8.00
80712000453102;27(;‘4 20.280000 52,728.00
80712000453102;27(;‘4 20.280000 -20,280.00
4,152,686.75

4,152,686.75

97.858608  146,787.91

94.713760  142,070.64

763;83;32122 91663392  531,647.68
759;2152?‘)81 103.162168  154,743.25

116.273435 116,273.43
1,091,522.91
1,091,522.91

1051 (62341£1

281,235.00 A30767

1,002,493.15 13.000000 1,000,355.78
1,000,355.78

1,000,355.78

0.62
0.24
4.87
0.33
0.71
-0.08
1.34
-0.06
0.19
0.43
-0.19
1.46
-0.24
0.22
0.24
1.22
-0.90
1.83
1.82
-0.80
0.45
3.88
0.66
0.68
-0.34
1.94
1.27
-0.49

100.00
100.00

13.45
13.02
48.70
14.18
10.65

100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

0.28
0.11
222
0.15
0.32
-0.04
0.61
-0.03
0.09
0.20
-0.08
0.67
-0.11
0.10
0.11
0.55
-0.41
0.84
0.83
-0.36
0.21
1.77
0.30
0.31
-0.15
0.89
0.58
-0.22

45.55
45.55

1.61
1.56
5.83
1.70
1.28

11.98
11.98

10.98
10.98
10.98

0.28
0.11
223
0.15
0.32
-0.04
0.61
-0.03
0.09
0.20
-0.08
0.67
-0.11
0.10
0.11
0.56
-0.41
0.84
0.83
-0.37
0.21
1.77
0.30
0.31
-0.15
0.89
0.58
-0.22

45.72
45.72

1.62
157
5.86
171
1.28

12.04
12.04

11.03
11.03
11.03



TPP 01/11/22 15.50
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK1222 L F_AKBNK1222
F_DOHOL1122 L F_DOHOL1122
F_ENJSA1122 L F_ENJSA1122
F_ISCTR1122 L F_ISCTR1122
F_SOKM1122 L F_SOKM1122
F_THYAO1122 L F_THYAO1122
F_USDTRY0123 L F_USDTRY0123
F_USDTRY0223 L F_USDTRY0223
F_USDTRY1122 L F_USDTRY1122
F_USDTRY1222 L F_USDTRY1222
F_XLBNK1022 L TRVXIST033S7
F_YKBNK1222 L F_YKBNK1222
Kisa
F_CCOLA1122 L F_CCOLA1122
F_MGROS1122 TL F_MGROS1122
F_ODAS1122 TL F_ODAS1122
F_ODAS1222 TL F_ODAS1222
F_XU0300223 TL F_XU0300223
F_XU0301222 TL TRVXISTO2WG5
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminat
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 9,114,096.25
B-)HAZIR DEGERLER 8,308.97
C-)ALACAKLAR 562,144.26
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00
E-)BORCLAR -611,798.88
F-)IHTIYAT 0.00

1,415,600.89
1,415,600.89
1,415,600.89

30.00

130.00

50.00

60.00

30.00

15.00

17.00

13.00

93.00

10.00

5.

o

0

25.00

6.00

7.00

100.00

100.00

31.00

12.00

734.00
734.00

1,453,929.92
1,453,929.92
1,453,929.92

15.500000 31/10/22

15.540000 27/10/22

6.160000 13/10/22

20.610000 28/10/22

9.260000 13/10/22

23.870000 26/10/22

99.660000 25/10/22

19.775800 27/10/22

20.186600 27/10/22

18.984500 28/09/22

19.372100 13/09/22

3,309.500000 12/10/22

9.400000 12/10/22

167.890000 13/09/22
123.180000 29/09/22
8.090000 09/09/22
8.360000 25/10/22
4,623.250000 13/10/22

4,416.000000 28/10/22

ORAN%

100.46 %
0.09 %
6.20 %
0.00 %
-6.74 %
0.00 %

277466

801051257952
740450020

801051257773
221930020

801051257973
104330020

801051257771
116380020

801051257930
188790020

801051257908
503770020

801761261236
125300020

801761261236
125930020

801761261225
925340020

801761261219
258370020

801701263700
823620020

801051257758
000760020

801051257360
722220020
801051257361
181660020
801051257313
002590020
801051257900
709390020
801701263704
105260020
801701263630
783820020

1,415,600.89 15.500000

15.380000

6.120000

21.170000

9.550000

24.140000

103.930000

19.895800

20.255000

18.984700

19.459300

3,349.500000

9.660000

177.640000
123.690000
7.880000
8.130000
4,776.500000

4,581.500000

1,415,600.89
1,415,600.89

1,415,600.89

46,140.00
79,560.00
105,850.00
57,300.00
72,420.00
155,895.00
338,228.60
263,315.00
1,765,577.10
194,593.00
167,475.00

24,150.00

106,584.00
86,583.00
78,800.00
81,300.00

1,480,715.00

549,780.00

5,654,265.70
5,654,265.70

1,453,929.92
1,453,929.92
1,453,929.92
9,114,096.25

100.00
100.00
100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

100.00
100.00
100.00

15.54
15.54
15.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

15.95
15.95
15.95
100.00

15.60
15.60
15.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



G-)VERGI 0.00 0.00 %

FON TOPLAM DEGERI 9,072,750.60 100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yoénetim Ucreti 18,334.19 0.2021 %

Kayda Alma Ucreti 142.39 0.0016 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 7,219.85 0.0796 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfdye Alimlarda ve portféyden 4,054.26 0.0447 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87.30 0.0010 %

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 124.93 0.0014 %

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 1,798.32 0.0198 %

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 708.00 0.0078 %
32,469.24 0.3580 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

GOLTS Temmetti 24/10/22 200.00 200.00
B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



